(Casa Elias Torres)
Sala das Sessões da Câmara Vereadora Josefa de Oliveira Costa
Praça Rodolfo de Morais s/n -  fone/fax: (81) 3533=0337 / 1346
CEP 55641 -790 -  CNPJ 08140071 /0001 =00 - GRAVATÁ -  PE.

ê-Rí aii: cm âragtãHgtanet.com .br

RESOLUÇÃO N°. ? ? Q  /2QG4.

Câmara Municipal de Gravatá

EMENTAiConcsdê Titulo do Cidadão Gravataenss, e dá
outras providências.

Ã CÂMARA MUNICIPAL DE GRAVATÁ, ESTADO D PERNAMBUCO, FAZ ÃSBER
QUE A CÂMARA MUNiCPÂL APROVOU t  A MESA DIRETORA PROMULGA A
SEGUINTE RESOLUÇÃO:

ARI. I o * Fica Concedido Título de Cidadão Gravaíasnse a
MOYSEUTA VIEGAS DA SILVA, pelos rslevantas serviços prestados a nossa
Cidadã.

ART. 2o - Esiâ Resolução entra sm vigor na data de sua pu­
blicação.

ÂRT. 3o-Revogam-se as disposições em contrário.

Sala das SsssÕss da Câmara, Vereadora Josefa de Oliveira Costa em, 31 de
maio d§2004.

JOSÉ ADEILDO DEARRUDA IRMÃO
/ P® IDENTi

JOÇÊ ÃGO SANTOS
SECRETÁRIO

HENRIQUE DANILO FERREIRA DE MELO
2o SECRETÁRIO